1

PREFEITURA DE NOVA TRENTO

CNPJ nº 82.925.025/0001-60

Rua Santo Inácio, Praça Del Comune, nº 126 – Centro

CEP 88270-000

Fone: (48) 3267-3200

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2018

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da

Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO AS NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do edital de Processo Seletivo

02/2018 conforme segue:

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

PO = PROVA OBJETIVA – PP = PROVA PRÁTICA – PT = PROVA DE TÍTULOS - NF = NOTA FINAL

ELIMINADO S.A = CÁRTÃO SEM ASSINATURA CONFORME ITEM 7.2.8.2 DO EDITAL

ELIMINADO NCP = NÃO COMPARECEU PROVA PRÁTICA CONFORME ITEM 6.4.1 DO EDITAL

ELIMINADO FS = NÃO DEMONSTROU CONHECIMENTO SUFICIENTE NA PROVA PRÁTICA CONFORME EXPOSTO NO ANEXO IV

DO EDITAL

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Inscrição Candidato LP MAT CGA LEG   PO     NF Situação. Class. Dta. Nasc.

142 RITA CADORIN TOMASONI 1,20  0,80  1,20  1,20  0,00  4,40      4,40  APROVADO(A) 1º 05/01/1968

62 JEANY CRISTINA SARTORI DE SOUZA 2,00  0,80  0,40  0,00  0,00  3,20      3,20  APROVADO(A) 2º 27/01/1992

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO - ÁREA AGUTI

Inscrição Candidato LP MAT CGA LEG   PO PP   NF Situação. Class. Dta. Nasc.

169 AMANDA HAMM 3,20  2,00  0,40  0,40  0,00  6,00  9,00    7,50  APROVADO(A) 1º 06/06/1995

29 ALEXANDRE COELHO DA SILVA 2,40  1,20  0,40  0,80  0,00  4,80  8,50    6,65  APROVADO(A) 2º 02/01/1998

68 ANTONIO CREPPAS 0,40  1,60  1,60  1,20  0,00  4,80  8,00    6,40  APROVADO(A) 3º 01/06/1957

84 JAIR MICHALSKI 1,20  0,00  0,40  0,00  0,00  1,60  9,00    5,30  APROVADO(A) 4º 10/11/1970

140 TIAGO LEITE WIPPEL 1,20  0,00  0,80  0,40  0,00  2,40  8,00    5,20  APROVADO(A) 5º 26/06/1988

119 ENES TOMASI 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    0,00  AUSENTE -- 24/12/1952

24 ALDO INACIO MARCHI 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    0,00  AUSENTE -- 19/04/1956

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO - ÁREA CENTRO

Inscrição Candidato LP MAT CGA LEG   PO PP   NF Situação. Class. Dta. Nasc.

91 JOSE RADERMARK DO NASCIMENTO 2,40  2,00  1,20  1,20  0,00  6,80  8,00    7,40  APROVADO(A) 1º 17/12/1964

108 FERNANDO NATANAEL CORREA DA SILVA  1,60  1,20  0,80  0,80  0,00  4,40  7,00    5,70  APROVADO(A) 2º 07/12/1988

2

PREFEITURA DE NOVA TRENTO

CNPJ nº 82.925.025/0001-60

Rua Santo Inácio, Praça Del Comune, nº 126 – Centro

CEP 88270-000

Fone: (48) 3267-3200

167 LENI DE FATIMA PEREIRA 1,20  0,00  0,40  0,40  0,00  2,00  AUSENTE    1,00  ELIMINADA NCP -- 11/07/1964

94 GILBERTO LIBARDO 0,40  0,40  1,20  0,00  0,00  2,00  AUSENTE    1,00  ELIMINADO NCP -- 04/10/1968

13 OLIVIO MONTIBELLER 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    0,00  REPROVADO(A) -- 30/10/1963

165 ONIVAL RODRIGUES 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    0,00  AUSENTE -- 01/02/1973

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO - ÁREA CLARAÍBA

Inscrição Candidato LP MAT CGA LEG   PO PP   NF Situação. Class. Dta. Nasc.

122 OSVALDINA CASAGRANDA 2,00  2,00  0,80  0,40  0,00  5,20  AUSENTE    2,60  ELIMINADA NCP -- 29/08/1969

117 LUIZ JACINTO CASAGRANDE 1,60  0,40  0,80  0,40  0,00  3,20  AUSENTE    1,60  ELIMINADO NCP -- 28/10/1959

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato LP MAT CGA LEG   PO PP   NF Situação. Class. Dta. Nasc.

158 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO SILVA  2,80  2,80  1,20  1,20  0,00  8,00  10,00    9,00  APROVADO(A) 1º 25/03/1996

148 KELLI CRISTINE VIEIRA 2,00  2,80  0,40  0,80  0,00  6,00  10,00    8,00  APROVADO(A) 2º 13/11/1978

41 ANDREA ULLMANN 2,00  2,00  0,80  1,20  0,00  6,00  10,00    8,00  APROVADO(A) 3º 30/12/1978

57 DEISE OLIVEIRA DE LIMA 2,40  2,00  0,40  0,80  0,00  5,60  10,00    7,80  APROVADO(A) 4º 25/09/1987

60 LEILA MARIA GIACOMINI 2,00  2,40  0,80  0,40  0,00  5,60  10,00    7,80  APROVADO(A) 5º 03/02/1970

139 IVONE GANDIN 1,60  1,20  1,20  0,80  0,00  4,80  10,00    7,40  APROVADO(A) 6º 04/03/1966

130 GRACIANA MURCESKI 2,00  1,20  1,20  0,40  0,00  4,80  9,75    7,28  APROVADO(A) 7º 07/06/1982

131 EDNALVA CASE DE MATOS 2,00  1,20  0,80  0,40  0,00  4,40  10,00    7,20  APROVADO(A) 8º 06/02/1972

72 ANGELINA RODRIGUES DOS S. BORGES 1,60  1,60  0,80  0,40  0,00  4,40  10,00    7,20  APROVADO(A) 9º 02/01/1965

135 ROMUALDO JOSE ORSI 1,60  0,40  1,20  0,40  0,00  3,60  10,00    6,80  APROVADO(A) 10º 12/08/1961

136 FRANCIELI ELIDIA BONOMINI 0,40  1,20  0,80  0,80  0,00  3,20  10,00    6,60  APROVADO(A) 11º 16/07/1991

45 MARTINHA CREPAS LACERDA 1,20  1,20  0,80  0,40  0,00  3,60  9,00    6,30  APROVADO(A) 12º 01/01/1973

157 ANA CLAUDIA BATTISTI 1,60  0,40  0,40  0,40  0,00  2,80  9,75    6,28  APROVADO(A) 13º 28/10/1995

156 ELICELMA LAZZAROTTO 0,40  0,40  0,80  0,00  0,00  1,60  10,00    5,80  APROVADO(A) 14º 26/04/1979

124 SILVANA MARTINS 1,20  1,20  0,40  0,00  0,00  2,80  8,75    5,78  APROVADO(A) 15º 20/05/1973

106 CARLOS ALBERTO MULLER 0,80  0,00  0,00  0,40  0,00  1,20  10,00    5,60  APROVADO(A) 16º 04/11/1968

51 FRANCISCO DOMINGOS GANDIM 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    0,00  REPROVADO(A) -- 22/01/1962

88 FERMINO INACIO FUMAGALLI 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    0,00  ELIMINADO S.A -- 31/07/1952

3

PREFEITURA DE NOVA TRENTO

CNPJ nº 82.925.025/0001-60

Rua Santo Inácio, Praça Del Comune, nº 126 – Centro

CEP 88270-000

Fone: (48) 3267-3200

146 ANTONIA MELEK MONTIBELLER  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    0,00  AUSENTE -- 13/06/1962

86 CARMEM MARIA GARBARI 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    0,00  AUSENTE -- 03/07/1964

129 MARLI MONTIBELLER MAÇANEIRO 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    0,00  AUSENTE -- 05/05/1967

EDUCADOR FÍSICO - NASF

Inscrição Candidato LP MAT CGA ESP LEG PO   PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

97 SIBELI FOSSATI GARIM 0,30  1,50  0,90  1,65  1,65  6,00    0,00  4,20  APROVADO(A) 1º 27/05/1968

95 DENISE CADORIN 0,30  0,00  0,30  1,65  1,10  3,35    0,00  2,35  APROVADO(A) 2º 15/11/1973

ENFERMEIRO

Inscrição Candidato LP MAT CGA ESP LEG PO     NF Situação. Class. Dta. Nasc.

10 EDIENE DE FIGUEREDO MARGOTTI 0,60  1,50  0,90  1,65  1,65  6,30      6,30  APROVADO(A) 1º 20/10/1981

4 RODRIGO THALLIS ALVES PUDELL 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 04/12/1979

ESTAGIÁRIO DE PSICOLOGIA

Inscrição Candidato LP MAT INF LEG   PO     NF Situação. Class. Dta. Nasc.

71 BÁRBARA CIPRIANI 2,00  1,60  1,60  1,20  0,00  6,40      6,40  APROVADO(A) 1º 14/05/1993

MÉDICO ESPECIALISTA - GINECOLOGISTA

Inscrição Candidato LP MAT CGA ESP LEG PO     NF Situação. Class. Dta. Nasc.

138 DAVID BORTOT RASPINI 0,60  1,20  0,60  2,20  1,65  6,25      6,25  APROVADO(A) 1º 27/02/1981

MÉDICO ESPECIALISTA - OFTALMOLOGISTA

Inscrição Candidato LP MAT CGA ESP LEG PO     NF Situação. Class. Dta. Nasc.

133 THIARA SANTOS FERREIRA 0,60  1,20  0,60  1,10  1,10  4,60      4,60  APROVADO(A) 1º 28/08/1984

MÉDICO ESPECIALISTA - ORTOPEDISTA

Inscrição Candidato LP MAT CGA ESP LEG PO     NF Situação. Class. Dta. Nasc.

150 ANDRE KARNIKOWSKI 0,30  1,50  0,30  1,10  1,65  4,85      4,85  APROVADO(A) 1º 17/01/1966

162 RAFAEL FERREIRA SABINO 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 26/02/1982

147 CAIO CESAR MARTINS VIEIRA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 02/03/1987

MÉDICO PLANTONISTA

Inscrição Candidato LP MAT CGA ESP LEG PO     NF Situação. Class. Dta. Nasc.

73 JESSICA VICENTINI MOLINARI 0,90  1,50  1,20  2,75  1,10  7,45      7,45  APROVADO(A) 1º 22/12/1994

4

PREFEITURA DE NOVA TRENTO

CNPJ nº 82.925.025/0001-60

Rua Santo Inácio, Praça Del Comune, nº 126 – Centro

CEP 88270-000

Fone: (48) 3267-3200

100 ROSA CREPPAS 0,30  1,20  0,90  1,65  1,65  5,70      5,70  APROVADO(A) 2º 05/06/1963

49 LUÍS GUILHERME GOMES GERALDINI 0,90  1,50  0,30  1,65  1,10  5,45      5,45  APROVADO(A) 3º 26/10/1992

134 UBIRATAN PINTO GONÇALVES 0,30  1,50  0,30  0,55  0,55  3,20      3,20  APROVADO(A) 4º 08/12/1969

171 CELSO BOAVENTURA DO AMARAL VELHO 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 09/12/1965

163 CARLOS ROGERIO CANDIDO MAIA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 10/06/1975

120 ALEXANDRE PEREIRA TOLENTINO 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 31/07/1982

MÉDICO VETERINÁRIO

Inscrição Candidato LP MAT CGA ESP LEG PO     NF Situação. Class. Dta. Nasc.

127 DANIEL MANDRYK MELLEK 0,60  1,50  0,90  3,30  1,65  7,95      7,95  APROVADO(A) 1º 07/03/1981

153 MARCOS JESUS DE SANTANNA 0,60  1,20  1,50  3,30  1,10  7,70      7,70  APROVADO(A) 2º 03/12/1983

18 ANA LUIZA DE SOUSA 0,90  0,60  1,50  2,75  1,65  7,40      7,40  APROVADO(A) 3º 30/11/1990

8 SHARON MURIEL JANSEN 0,30  1,20  1,20  2,75  1,65  7,10      7,10  APROVADO(A) 4º 08/11/1990

59 KARLA STEINER 0,00  1,50  0,60  2,75  1,10  5,95      5,95  APROVADO(A) 5º 23/04/1995

78 JOSÉ GUIDI NETO 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 23/05/1982

28 JÚLIA SCHAUFFLER KRATZ 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 18/03/1991

MOTORISTA II - ÁREA AGUTI

Inscrição Candidato LP MAT CGA LEG   PO PP   NF Situação. Class. Dta. Nasc.

126 ARNALDO MAYER 2,40  2,00  0,40  0,00  0,00  4,80  8,50    6,65  APROVADO(A) 1º 26/07/1967

70 ALEX DE SOUZA 1,60  1,60  0,00  0,00  0,00  3,20  AUSENTE    1,60  ELIMINADO NCP -- 20/10/1996

58 VALMIR ANTONIO TOMASI 0,40  0,40  0,80  0,00  0,00  1,60  0,00    0,80  ELIMINADO FS -- 13/06/1982

MOTORISTA II - ÁREA CENTRO

Inscrição Candidato LP MAT CGA LEG   PO PP   NF Situação. Class. Dta. Nasc.

137 JURACI AFONSO BOTAMELI 2,40  2,80  1,20  0,80  0,00  7,20  10,00    8,60  APROVADO(A) 1º 30/06/1959

32 EDUARDO PIMENTEL 3,20  2,80  0,40  1,20  0,00  7,60  7,75    7,68  APROVADO(A) 2º 06/03/1990

143 JOANIR JOEL DA CONCEIÇÃO 2,00  2,80  0,80  0,80  0,00  6,40  7,50    6,95  APROVADO(A) 3º 25/08/1963

17 LAURI JOSÉ DE JESUS 1,60  2,00  0,00  0,40  0,00  4,00  9,75    6,88  APROVADO(A) 4º 20/04/1965

149 LEONARDO JOAO BONECHER 0,80  1,20  0,80  0,40  0,00  3,20  9,50    6,35  APROVADO(A) 5º 04/04/1990

26 ECLAIR MARQUES ACOSTA 0,40  1,20  0,80  0,80  0,00  3,20  8,75    5,98  APROVADO(A) 6º 15/11/1947

5

PREFEITURA DE NOVA TRENTO

CNPJ nº 82.925.025/0001-60

Rua Santo Inácio, Praça Del Comune, nº 126 – Centro

CEP 88270-000

Fone: (48) 3267-3200

83 AFONSO DELL\'AGNOLO 2,00  0,80  0,80  0,00  0,00  3,60  7,50    5,55  APROVADO(A) 7º 09/11/1958

79 JAIME DA SILVA  2,00  0,40  0,40  0,80  0,00  3,60  7,50    5,55  APROVADO(A) 8º 15/03/1962

161 ÉLIO ELEOTÉRIO 0,80  2,00  0,40  0,40  0,00  3,60  7,50    5,55  APROVADO(A) 9º 28/05/1966

56 MARCELO MACHADO 2,00  1,20  0,80  0,40  0,00  4,40  5,75    5,08  APROVADO(A) 10º 28/01/1976

19 IDINEI JOÃO CASSANIGA 1,20  2,00  0,40  0,80  0,00  4,40  5,25    4,83  APROVADO(A) 11º 23/06/1983

21 ELVIS DE OLIVEIRA  1,20  2,00  0,80  0,80  0,00  4,80  AUSENTE    2,40  ELIMINADO NCP -- 11/05/1993

MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR

Inscrição Candidato LP MAT CGA LEG   PO PP   NF Situação. Class. Dta. Nasc.

128 ROBERVANE DE CARVALHO 2,40  2,40  0,80  1,20  0,00  6,80  9,00    7,90  APROVADO(A) 1º 08/02/1987

5 DIEGO DE CAMARGO SILVESTRE  1,20  2,00  1,60  0,40  0,00  5,20  10,00    7,60  APROVADO(A) 2º 26/11/1986

93 PAULO ROBERTO RODRIGUES 2,00  1,20  0,40  0,40  0,00  4,00  8,00    6,00  APROVADO(A) 3º 28/08/1961

7 LUIZ SNAIDER 1,20  1,20  0,00  0,40  0,00  2,80  9,00    5,90  APROVADO(A) 4º 18/07/1955

OPERADOR DE MÁQUINAS

Inscrição Candidato LP MAT CGA LEG   PO PP   NF Situação. Class. Dta. Nasc.

141 REGINALDO EDESIO SILVA 2,00  1,60  0,80  0,40  0,00  4,80  8,75    6,78  APROVADO(A) 1º 18/08/1982

160 JOEL RODRIGUES DA CRUZ 1,60  2,00  0,40  0,40  0,00  4,40  0,00    2,20  ELIMINADO FS -- 12/03/1975

151 DIEGO DA SILVA SOUZA 1,20  2,00  0,00  0,80  0,00  4,00  0,00    2,00  ELIMINADO FS -- 03/12/1985

105 JULIANO MARCHI 1,20  1,60  0,00  0,80  0,00  3,60  0,00    1,80  ELIMINADO FS -- 27/06/1983

54 AFONSO JOSÉ TELL 0,80  0,40  1,20  0,40  0,00  2,80  0,00    1,40  ELIMINADO FS -- 01/08/1962

43 RONALDO SCHEFFER MARTINS 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    0,00  AUSENTE -- 30/01/1977

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Candidato LP MAT CGA ESP LEG PO     NF Situação. Class. Dta. Nasc.

35 DAIANE VARGAS DA SILVA 0,30  1,50  0,60  2,75  1,10  6,25      6,25  APROVADO(A) 1º 06/11/1998

166 TAYSE GAMBETA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 18/04/1995

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

Inscrição Candidato LP MAT CGA ESP LEG PO     NF Situação. Class. Dta. Nasc.

155 ADOLFO CORRÊA FILHO 0,60  1,50  0,30  2,20  1,65  6,25      6,25  APROVADO(A) 1º 31/07/1988

102 FABIO RUBENS VIEIRA DE SOUZA 0,60  1,50  0,60  2,75  0,55  6,00      6,00  APROVADO(A) 2º 26/03/1986

6

PREFEITURA DE NOVA TRENTO

CNPJ nº 82.925.025/0001-60

Rua Santo Inácio, Praça Del Comune, nº 126 – Centro

CEP 88270-000

Fone: (48) 3267-3200

172 ANDRÉ FELIZARDO 0,90  1,50  0,60  1,65  1,10  5,75      5,75  APROVADO(A) 3º 17/07/1987

25 MATHEUS HENRIQUE STAAK 0,60  1,50  0,30  2,20  1,10  5,70      5,70  APROVADO(A) 4º 03/07/1996

37 NATANAEL HASSE VICTORINO 0,30  1,50  0,60  1,65  1,65  5,70      5,70  APROVADO(A) 5º 14/06/1978

80 FERNANDO HENRIQUE FRANÇA 0,30  1,50  0,60  1,65  1,10  5,15      5,15  APROVADO(A) 6º 31/10/1987

30 GILNEI PAULO ROSA 0,00  1,50  0,30  1,65  1,65  5,10      5,10  APROVADO(A) 7º 08/04/1987

132  RAPHAELA FRASSETTO JOHNER 0,90  1,50  0,30  1,10  1,10  4,90      4,90  APROVADO(A) 8º 16/08/1994

98 RAYSSA SOARES CARLOS  0,00  0,90  0,90  2,75  0,00  4,55      4,55  APROVADO(A) 9º 17/02/1994

52 CAIQUE DE JESUS SILVA 0,30  1,20  0,60  1,10  1,10  4,30      4,30  APROVADO(A) 10º 01/07/1993

44 CLAUDETE THIBES DE CAMPOS 0,00  0,30  0,30  0,55  1,65  2,80      2,80  APROVADO(A) 11º 01/06/1981

123 FABIANA CRISTHIANE KUHN 0,00  0,30  0,60  0,55  0,55  2,00      2,00  APROVADO(A) 12º 26/05/1983

77 ANA PAULA CAVALLARI DE OLIVEIRA SALLES 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 16/06/1981

170 WILIAM PAIVA NUNES 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00      0,00  AUSENTE -- 09/12/1987

Prefeitura Municipal de Nova Trento, 09 de maio de 2018

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI

Prefeito Municipal